Processo Administrativo nº 218.2025 

OBJETO 

Credenciamento de empresas especializadas no fornecimento de combustíveis, destinados ao abastecimento da 

frota de veículos e maquinas pertencente à Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-Ma.   
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.816.846,00  (Três milhões, oitocentos e dezesseis mil, oitocentos e quarenta e seis reais)   
PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 

12 meses 

CREDENCIAMENTO Nº EDITAL - 001/2026 

Processo Administrativo n° 218/2025 

Torna-se público que o(a) Município de Duque Bacelar/Ma, por meio do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, sediado na Avenida Coronel Rosalino, s/n, centro, inscrita no CNPJ Nº